
CONCURSO DE SALTOS NACIONAL *  LOS FALDONES
12-mar-11

RESULTADOS PROMOCIÓN 0,80
BAREMO A.s.c.

Nº LAC CABALLO LDN JINETE PUNTOS TIEMPO
2 69577 RECHUPETE DE DUERO 58846 MONCAYO, SARAY 0 ET TROFEO
4 11846 COYOTE 32449 VILLAPALOS FLORES, DIEGO 0 ET TROFEO
9 CAMPEADOR GARCIA PLAZA, MARINA 0 ET TROFEO
1 80425 BANDIET 274 DOBREV, DELYAN 0 ET
3 22769 ES DE BULAZEN 22775 LOZANO ESPADAS, ANTONIO 0 ET
7 12377 POSTAS MAGIC ZAFIR 18633 BRAVO CORONEL, ADRIANA 0 ET
6 55619* ANOUK 37748 MARTIN IZQUIERDO, JESUS 4 ET
5 53338 GYPSY 32451 VILLAPALOS RODRIGUEZ,MARIO ELIM

RESULTADOS PROMOCIÓN 1,00
Nº LAC CABALLO LDN JINETE PUNTOS TIEMPO
1 80115 ZIZIANA 1685 GIJON FEBREL, GALO 0 ET TROFEO
3 80113 CRISTAN 1685 GIJON FEBREL, GALO 8 ET TROFEO
4 STIBEN 15877 PAGOLA, NACHO 0 ET TROFEO
2 814 NIEBLA 131946 VIEJO PEÑUELAS, LEYRE ELIM
5 8778 ES DE BUZALEN 22775 LOZANO ESPADAS, ANTONIO ELIM

RESULTADOS GRUPO V
BAREMO A.s.c

Nº LAC CABALLO LDN JINETE PUNTOS TIEMPO
1 49951 GAIE DIXI 68788 GARCIA-TORRES SOLANO, ANA 0 TROFEO
2 49410 GENOVA EQD 68898* PEREZ GARCIA LORENA 0 TROFEO
3 80073 DANTEUR YAR 20013 GAMO OLMEDA, ANDREA 0 TROFEO
4 21354 MELROY 18658 LOZANO SANCHEZ , DAVID 0
5 55140 REINE DU VERY 15877 PAGOLA MARIN, NACHO 0
6 51137 REZA DU TER 15877 PAGOLA MARIN, NACHO 4
7 48130* ZEUS M 60498 VILLAPALOS FLORES, JOSE MANUEL 4
8 47948 MASCOTTE DU THOT 133027 ARAGON, CELINE np

RESULTADOS GRUPO IV
BAREMO: 2 fases (A.c.c./A.c.c.

Nº LAC CABALLO LDN JINETE PUNTOS TIEMPO
1 49747 BEAUFORT TEN DA QUINTA 16635 OCAÑA ROJO, VIRGINIA 0-0 30,81
2 19428 TROYL 16382 MARTIN DIAZ, FRANCISCO 0-0 31,25
3 50245 QUIETTE DEL DUERO 17140 GARCIA- TORRES BODELON, EMILIO 0-0 33,91
4 42693 BOMBARDIER OSCAR 18819 ROSILLO-DAOIZ, PATRICIA 0-0 34,50
5 53340 TITELFEE 17215* JUNOY , JAVIER 0-0 37,25
6 53141 QRISTOS DES ISLES 31125* RIOJA GARRETON, JAIME 0-0 38,31
7 49303 WINTERHALTER 16382 MARTIN DIAZ, FRANCISCO 0-0 38,69
8 53178 WINNIE BO 19166 URQUIZA, PAULA 0-0 44,09
9 45725 GIOTTO BAIO 7719 PIQUERAS BONET, RICARDO 0-4 34,19

10 45675 FIN DE GUINEA 18261 VELASCO GONZALEZ-CAMINO, ANDREA 0-4 34,40
11 53167 ARUBA SPRING 39111 BECERO LOPEZ, MIREYA 0-4 37,62
12 21536 ECO DE QUIJAS 15888 GUTIERREZ BAZACO, SANTIAGO 0-4 41,78
13 43413 BALERINA VAN'T ZONNEVELD 15961 DE DIEGO JULIANA, LUCIA 0-4 42,53
14 12828 VASCO 11192 RODRIGUEZ DIAZ ,CARLOS 0-4 42,81
15 21446 TOSCANI 15927 MEMBRADO, VANESSA 0-8 36,88
16 50972 JUST NICE 3308 DOLEGOWSKI, SOFIA 0-8 42,47
17 49689 JENNY-T 1309 COMESAÑA, ANDREA 0-ELIM

18 76759 OYAMBRE 3548 ALVAREZ FERMOSEL, JUAN IGNACIO 4 46,96

19 23543 SUCULENCE D MEIA LUA 3548 ALVAREZ FERMOSEL, JUAN IGNACIO 4 51,75
20 13661 NEYKEN DE LA LANDE 16389 SANCHEZ MARTINEZ, FCO JOSE 4 53,47

21 53025 JARPEGE 60223 MIRANDA, MARIA 4 57,92
22 26412 KING ENCHANTEUR 14425 GARCIA-TORRES SOLANO,  CARMEN 4 67,95

MA011435HIPICAN.COM PLASANDO 4432 VALERO, ELENA ELIM
48537 POCEAN VELHOEK 43370 ANTEQUERA REGALADO, RICARDO NP
48445 QUID FAGET 60159 DEL OLMO Y ABEDUL, AINARA MAIDER NP
16399 WALLAS C 16399 GIL GOMEZ, ALVARO NP

RESULTADOS GRUPO III
BAREMO  2 fases (A.c.c./A.c.c.

Nº LAC CABALLO LDN JINETE PUNTOS TIEMPO
1 22322 ORLEY EL RASILLO 16382 MARTIN DIAZ, FRANCISCO 0-0 28,54
2 22041 ELLI PIRELLI 16389 SANCHEZ MARTINEZ , FCO JOSE 0-0 31,79
3 69422 TONALI 36578 VILLAPALOS AGUILAR, FCO JAVIER 0-0 32,66
4 21323 KANELLE DE LAUME 15964 WOIVRE ,ALEXANDRA 0-0 32,69
5 45675 OKI BOY 15975 SANCHEZ-ARCILLA, ALVARO 0-0 34,69
6 24627 NIMBUS DU PAGE 17437 VERDUGO, JOSECHU 0-0 35,28



7 22025 WAY NOT 3548 ALVAREZ FERMOSEL, JUAN IGNACIO 0-4 29,19
8 54931 QUINTONINE DU PAS 20237 HUBERT BERTOU,ANTHONY 0-4 31,22
9 22750 FRANELLE 3308 DOLEGOWSKI, SOFIA 0-4 31,91

10 25758 NOL 17140 GARCIA- TORRES BODELON, EMILIO 0-4 34,00
11 79577 KING OF HERRANET 12375 CEBRIAN VICENTE, MARA 0-4 35,22

12 18528 ARLETH-Z 3548 ALVAREZ FERMOSEL, JUAN IGNACIO 0-5 59,79
13 23039 MAMBO ROCK 17140 GARCIA- TORRES BODELON, EMILIO 0-8 31,03
14 21834 HIPICAN.COM QUALOUBET DE LAUME 16196 BLANCO GONZALEZ, JOSE MARIA 4 49,19
15 9813 CASCARA 6 10179 TENA COELLO DE PORTUGAL, BERTA 4 49,28
16 27155 CITA 15927 MENBRADO, VANESSA 4 51,00

17 21145 TENOR 36085 FERNANDEZ GAYO, SANTIAGO 6 62,06
18 53159 QUEL FLIRT D'ETOILE 17140 GARCIA- TORRES BODELON, EMILIO 12 50,51
19 41181 DIABLO VTK 15927  MEMBRADO, VANESSA 8 51,25
20 25817 ZENDER Z 60154 BURGUEÑO , VALENTINA 9 58,61
21 7370 COCONUT GROVE 60163 BENEITEZ MARTINEZ , JOSE MIGUEL 12 43,90

22 40610 ALANDALUS 41486 MARTIN MATEOS, VIOLETA 12 48,26
HOSANNA DULOUP 17174 LONGLEY FERNANZ, JESSICA ELIM

48397 CONSIEGE DAS CONQUEST 15964 WOIVRE, ALEXANDRA ELIM
48443 MANOLIN DE LA ROSE 60542 MONCADA URQUIJO, MIGUEL ELIM
22319 NONELL EL RASILLO 16382 MARTIN DIAZ, FRANCISCO NP
43901 PAMINA 4571 REDONNET MARTIN, PALOMA NP
21382 N´EST PAS GAI 43370 ANTEQUERA REGALADO, RICARDO NP

JOKRIS LATOUR 31177* SADA, FERNANDO NP

CONCURSO DE SALTOS NACIONAL *  LOS FALDONES
13-mar-11

RESULTADOS PROMOCIÓN 0,80
BAREMO A.s.c.

Nº LAC CABALLO LDN JINETE PUNTOS TIEMPO
1 CAMPEADOR GARCIA PLAZA, MARINA 0 et TROFEO

1EX 22769 ES DE BULAZEN 22775 ANTONIO LOZANO ESPADAS, 0 et TROFEO

3 53338 GYPSY 32451 MARIO VILLAPALOS RODRIGUEZ 4 et TROFEO

3EX 12377 POSTAS MAGIC ZAFIR 18633 ADRIANA BRAVO CORONEL 4 et
5 11846 COYOTE 32449 DIEGO VILLAPALOS FLORES 11 et

RESUTADOS PROMOCIÓN 1,00
BAREMO A.s.c.

Nº LAC CABALLO LDN JINETE PUNTOS TIEMPO
1 814 NIEBLA 131946 VIEJO PEÑUELAS, LEYRE 0 ET TROFEO

1EX 80115 ZIZIANA 1685 GIJON FEBREL, GALO 0 ET TROFEO

3 69577 RECHUPETE DE DUERO 58846 MONCAYO, SARAY 4 ET TROFEO

4 80425 BANDIET 274 DOBREV, DELYAN 7 92,43
5 22769 ES DE BULAZEN 22775 LOZANO ESPADAS, ANTONIO 8 97,49

6 80113 CRISTAN 1685 GIJON FEBREL, GALO 12 ET

7 55619* ANOUK 37748 JESUS MARTIN IZQUIERDO 12 ET

RESULTADOS GRUPO V
BAREMO A.s.c

Nº LAC CABALLO LDN JINETE PUNTOS TIEMPO
1 49951 GAIE DIXI 68788 GARCIA-TORRES SOLANO, ANA 0 ET TROFEO

1EX 49410 GENOVA EQD 68898* PEREZ GARCIA, LORENA 0 ET TROFEO

1EX 47948 MASCOTTE DU THOT 133027 ARAGON, CELINE 0 ET TROFEO

4 STIBEN 15877 PAGOLA, NACHO 4 ET

4EX 48130* ZEUS M 60498 VILLAPALOS FLORES, JOSE MANUEL 4 ET

RESULTADOS GRUPO IV
BAREMO:DIFICULTADES PROGRESIVAS

Nº LAC CABALLO LDN JINETE PUNTOS TIEMPO
1 26412 KING ENCHANTEUR 14425 GARCIA-TORRES SOLANO,  CARMEN 65 56,89

2 19428 TROYL 16382 MARTIN DIAZ, FRANCISCO 65 59,89

3 53340 TITELFEE 17215* JUNOY , JAVIER 65 60,88

4 21536 ECO DE QUIJAS 15888 GUTIERREZ BAZACO, SANTIAGO 65 62,16

5 49747 BEAUFORT TEN DA QUINTA 16635 OCAÑA ROJO, VIRGINIA 65 62,63

6 45675 FIN DE GUINEA 18261 VELASCO GONZALEZ-CAMINO, ANDREA 65 63,34

7 12828 VASCO 11192 RODRIGUEZ DIAZ ,CARLOS 65 64,1

8 13661 NEYKEN DE LA LANDE 16389 SANCHEZ MARTINEZ, FCO JOSE 65 68,39

9 16399 WALLAS C 16399 GIL GOMEZ, ALVARO 65 71,22

10 49303 WINTERHALTER 16382 MARTIN DIAZ, FRANCISCO 62 92,68

11 53025 JARPEGE 60223 MIRANDA, MARIA 61 63,87

12 80073 DANTEUR YAR 20013 GAMO OLMEDA, ANDREA 61 77,87

13 51137 REZA DU TER 15877 PAGOLA MARIN, NACHO 60 88,75

14 7370 COCONUT GROVE 60163 BENEITEZ MARTINEZ , JOSE MIGUEL 58 60,08



15 43413 BALERINA VAN'T ZONNEVELD 15961 DE DIEGO JULIANA, LUCIA 58 71,98

16 50972 JUST NICE 3308 DOLEGOWSKI, SOFIA 58 78,62

17 55140 REINE DU VERY 15877 PAGOLA MARIN, NACHO 58 85,05

18 50245 QUIETTE DEL DUERO 17140 GARCIA- TORRES BODELON, EMILIO 57 62,87

19 42693 BOMBARDIER OSCAR 18819 ROSILLO-DAOIZ, PATRICIA 57 78,26

20 53178 WINNIE BO 19166 URQUIZA, PAULA 56 78,85

21 76759 OYAMBRE 3548 ALVAREZ FERMOSEL, JUAN IGNACIO 54 59,95

22 49689 JENNY-T 1309 COMESAÑA, ANDREA 54 73,25

23 53141 QRISTOS DES ISLES 31125 RIOJA GARRETON, JAIME 53 64,44

24 23543 SUCULENCE D MEIA LUA 3548 ALVAREZ FERMOSEL, JUAN IGNACIO 52 67,65

25 21446 TOSCANI 15927 MEMBRADO, VANESSA 41 69,89

26 21354 MELROY 18658 LOZANO SANCHEZ , DAVID 40 86,81

27 MA011435HIPICAN.COM PLASANDO 4432 VALERO, ELENA 38 83

28 45725 GIOTTO BAIO 7719 PIQUERAS BONET, RICARDO ELIM

53167 ARUBA SPRING 39111 BECERO LOPEZ, MIREYA ELIM

48443 MANOLIN DE LA ROSE 60542 MONCADA URQUIJO, MIGUEL ELIM

RESULTADOS GRUPO III G.P
BAREMO  Ac.c. y desempate al cronometro

Nº LAC CABALLO LDN JINETE PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO
1 48397 CONSIEGE DAS CONQUEST 15964 WOIVRE, ALEXANDRA 0 77,59 1 44,78

2 54931 QUINTONINE DU PAS 20237 HUBERT BERTOU,ANTHONY 0 ET 1 45,81

3 22319 NONELL EL RASILLO 16382 MARTIN DIAZ, FRANCISCO 0 ET 4 41,66

4 21323 KANELLE DE LAUME 15964 WOIVRE ,ALEXANDRA 0 ET 5 45,53

5 24627 NIMBUS DU PAGE 17437 VERDUGO, JOSECHU 0 ET 5 46,03

6 43901 PAMINA 4571 REDONNET MARTIN, PALOMA 0 ET 14 48,25

7 25817 ZENDER Z 60154 BURGUEÑO BUDA, VALENTINA 4 84,19

8 22041 ELLI PIRELLI 16389 SANCHEZ MARTINEZ , FCO JOSE 4 90,61

9 45675 OKI BOY 15975 SANCHEZ-ARCILLA, ALVARO 4 91,65

10 22750 FRANELLE 3308 DOLEGOWSKI, SOFIA 4 92,52

21382 N´EST PAS GAI 43370 ANTEQUERA REGALADO, RICARDO 4 94,14

53159 QUEL FLIRT D'ETOILE 17140 GARCIA- TORRES BODELON, EMILIO 4 98,86

69422 TONALI 36578 VILLAPALOS AGUILAR, JAVIER 8 71,71

22025 WAY NOT 3548 ALVAREZ FERMOSEL, JUAN IGNACIO 8 81

HOSANNA DU LOUP LONGLEY, JESSICA 8 81,02

23039 MAMBO ROCK 17140 GARCIA- TORRES BODELON, EMILIO 8 86,85

25758 NOL 17140 GARCIA-TORRES BODELON, EMILIO 8 97,01

21145 TENOR 36085 FERNANDEZ GAYO, SANTIAGO 12 98,85

18528 ARLETH-Z 3548 ALVAREZ FERMOSEL, JUAN IGNACIO 18 104,64

JOKRIS LATOUR 31177* SADA, FERNANDO 20 96,79

27155 CITA 15927 MEMBRADO, VANESSA ELIM

21834 HIPICAN.COM QUALOUBET DE LAUME 16196 BLANCO GONZALEZ, JOSE MARIA ELIM

40610 ALANDALUS 41486 VIOLETA MARTIN MATEOS ELIM

79577 KING OF HERRANET 12375 CEBRIAN VICENTE, MARA ELIM

41181 DIABLO VTK 15927  MEMBRADO, VANESSA ELIM

9813 CASCARA 6 10179 TENA COELLO DE PORTUGAL, BERTA ELIM

22322 ORLEY EL RASILLO 16382 MARTIN DIAZ, FRANCISCO SR








